[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021                                                                                                № 87
д. Шапша

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Шапша от 23.11.2020 № 134 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории сельского поселения Шапша»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шапша от 23.11.2020 № 134 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории сельского поселения Шапша».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова
image1.emf